
Zarządzenie wewnętrzne Nr R-0161/37/2014 

Rektora Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie 

z dnia 6 czerwca 2014 r. 

w sprawie wysokości opłat za postępowanie związane z przyjęciem na studia  

w Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie  

w roku akademickim 2014/2015 

 

  

Na podstawie art. 98 ust. 1 pkt 4, ust. 2 oraz 2a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2012 r. poz.  572 t.j. z późn. zm.) §1 rozporządzenia Ministra 

Nauki  Szkolnictwa Wyższego z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie maksymalnej wysokości opłat 

za postępowanie związane  zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Kandydaci ubiegający się o przyjęcie na studia I, II stopnia w Akademii im. Jana Długosza w 

Częstochowie w roku akademickim 2014/2015 wnoszą opłatę w wysokości: 

1) 100 złotych dla kandydatów ubiegających się o przyjęcie na kierunki studiów, na 

które postępowanie kwalifikacyjne obejmuje sprawdziany uzdolnień artystycznych, 

2) 85 złotych dla kandydatów ubiegających się o przyjęcia na studia na pozostałe 

kierunki studiów. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

       
 

 


